
ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL RETIROLANDIA

1 1/

DEMONSTRATIVO DA DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA

Página:
Exercício: 2023

DISCRIMINAÇÃO VALOR

(-) Disponibilidades
(-) Haveres Financeiros
(+) Restos a Pagar Processados do Exercício
(=) Dívida Consolidada Líquida
Receita Corrente Líquida
(%) Endividamento

6.304.150,50
0,00

455.595,16
15.587.015,88
60.014.543,44

25,972

Passivo Permanente ( Anexo 14 da Lei 4.320/64) 21.435.571,22

Alivonaldo Martins dos Santos

Prefeito Municipal

Raimundo Pires de Sousa

Contador - CRC-BA 021.715/O-1


		2024-03-21T13:45:03-0300
	RAIMUNDO PIRES DE SOUSA:37276603504




