Página: 1 /

2023

## DEMONSTRATIVO DA DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA

DISCRIMINAÇÃO	VALOR
Passivo Permanente ( Anexo 14 da Lei 4.320/64)	21.435.571,22
(-) Disponibilidades	6.304.150,50
(-) Haveres Financeiros	0,00
(+) Restos a Pagar Processados do Exercício	455.595,16
(=) Dívida Consolidada Líquida	15.587.015,88
Receita Corrente Líquida	60.014.543,44
(%) Endividamento	25,972

onaldo Martins des Santos

Prefeito Municipal

Raimundo Pires de Sousa

Contador - CRC-BA 021.715/O-1